РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
 МАМАКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

 29 августа 2017г.                                     п. Мамакан                                                       №26

О внесении изменений в  Порядок формирования
и использования муниципального Дорожного фонда
Мамаканского городского поселения

            В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст. 6, 24 Устава муниципального образования Мамаканское городское поселение. Дума Мамаканского городского поселения
 РЕШИЛА:
1. пункт 3.13. Порядок формирования и использования муниципального Дорожного фонда Мамаканского городского поселения читать в следующей редакции:
«поступлений в виде субсидий из областного бюджета Иркутской области на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе субсидии на реализацию мероприятий перечня  проектов народных инициатив.»
2. Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru.
3.Настоящее решение вступает в силу   со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Мамаканского
городского поселения                                                                                           Л.М. Чувашова

Глава Мамаканского
Муниципального образования                                                                          Ю.В. Белоногова
06.09.2017г.

[bookmark: _GoBack]

1